

Autogården Videbæk A/S
Nygade 21, 6920 Videbæk

CVR-nr. 18 68 20 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021

Jørn Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autogården Videbæk A/S Nygade 21 6920 Videbæk Telefon: 97171766 CVR-nr.: 18 68 20 44 Stiftet: 30. juni 1995 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Hanne Margrethe Mikkelsen, Formand Svend Dybdahl Jørn Mikkelsen
Direktion	Jørn Mikkelsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6920 Videbæk
Modervirksomhed	J.M. Holding, Videbæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med brugte biler samt værkstedsarbejde og undervognsbehandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.115.522 mod 4.122.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221.829 mod 240.787 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.115.522	4.122.875
1 Personaleomkostninger	-3.693.657	-3.668.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.507	-135.926
Driftsresultat	294.358	318.449
Andre finansielle indtægter	5.335	2.518
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.693	-11.933
Resultat før skat	285.000	309.034
3 Skat af årets resultat	-63.171	-68.247
Årets resultat	221.829	240.787
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	221.829	240.787
Disponeret i alt	221.829	240.787

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.756.948	1.851.259
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.133	92.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.825.081</u>	<u>1.943.288</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.825.081</u>	<u>1.943.288</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.979.962	2.131.447
Varebeholdninger i alt	<u>1.979.962</u>	<u>2.131.447</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	664.464	668.622
Andre tilgodehavender	18.538	53.932
Periodeafgrænsningsposter	99.426	96.785
Tilgodehavender i alt	<u>782.428</u>	<u>819.339</u>
Likvide beholdninger	747.647	606.062
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.510.037</u>	<u>3.556.848</u>
Aktiver i alt	<u>5.335.118</u>	<u>5.500.136</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.510.000	1.510.000
	Overført resultat	2.082.846	1.861.017
	Egenkapital i alt	<u>3.592.846</u>	<u>3.371.017</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	87.643	101.186
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>87.643</u>	<u>101.186</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	347.480	545.714
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.480</u>	<u>545.714</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	198.233	197.995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.742	235.027
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.502	504.337
	Selskabsskat	76.714	81.994
	Anden gæld	791.958	462.866
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.307.149</u>	<u>1.482.219</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.654.629</u>	<u>2.027.933</u>
	Passiver i alt	<u>5.335.118</u>	<u>5.500.136</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.510.000	1.620.230	3.130.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.787	240.787
Egenkapital 1. januar 2020	1.510.000	1.861.017	3.371.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.829	221.829
	<u>1.510.000</u>	<u>2.082.846</u>	<u>3.592.846</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.037.980	3.041.671
Pensioner	617.282	605.326
Andre omkostninger til social sikring	38.395	21.503
	3.693.657	3.668.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.693	11.933
	14.693	11.933
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.714	81.994
Årets regulering af udskudt skat	-13.543	-13.747
	63.171	68.247
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020	1.501.382	4.087.528
Tilgang	14.800	0
Afgang	-29.180	0
Kostpris 31. december 2020	1.487.002	4.087.528
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.409.353	2.236.269
Årets afskrivninger	38.696	94.311
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-29.180	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.418.869	2.330.580
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	68.133	1.756.948

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	545.713	743.709
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-198.233</u>	<u>-197.995</u>
	<u>347.480</u>	<u>545.714</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 53.713 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.756.948 kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer og ydelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.M. Holding, Videbæk ApS, CVR-nr. 27474772 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.